
 

 
 

May 27, 2025 

101 Total Diver：15 

 

 

 

 

 

 

102 Total Diver：12 

 

 

 

 

 

 

Age Group 年齡組別 Event 項目 Last Name 姓 First Name 名 中文名 Sex 性別

25+ 跳板 - 1m WONG KAM YUI 黃甘睿 女

25+ 跳板 - 1m CHU TING YI 朱庭儀 女

25+ 跳板 - 1m LIN YU HSIN 林玉心 女

30+ 跳板 - 1m Sun Maeyen Mae Sun 女

30+ 跳板 - 1m YANG TSUNG-YUN 楊從筠 女

30+ 跳板 - 1m CHU Chiao Jou CHU CHIAO JOU 女

30+ 跳板 - 1m Peng Wen-Ning 彭文寧 女

35+ 跳板 - 1m Peng Yen-Ping 彭艷平 女

35+ 跳板 - 1m KU PEI HSIEN 顧珮仙 女

40+ 跳板 - 1m YIP KA YAN EMILY 葉家欣 女

50+ 跳板 - 1m KOYAMA YUKA 小山　有香 女

55+ 跳板 - 1m Liu Miao Chen 柳妙貞 女

55+ 跳板 - 1m Hickok Jennifer 女

65+ 跳板 - 1m Schuebel Eva Schübel 女

65+ 跳板 - 1m GIRDAUSKIENE ASTA GIRDAUSKIENE 女

Age Group 年齡組別 Event 項目 Last Name 姓 First Name 名 中文名 Sex 性別

25+ 跳板 - 1m Lin yun di 林昀蒂 男

25+ 跳板 - 1m FENG HSING YING 馮性穎 男

25+ 跳板 - 1m LIN QI YANG 林啟揚 男

25+ 跳板 - 1m Chang Chia Chi 張家齊 男

25+ 跳板 - 1m NIU WEI JUN 男

30+ 跳板 - 1m WANG CHUN-LI 王鈞立 男

30+ 跳板 - 1m HAO SUNG HUANG 黃浩菘 男

30+ 跳板 - 1m CHAN CHO KIT JOSEPH 陳祖傑 男

30+ 跳板 - 1m HUANG YEN-MING 黃彥明 男

30+ 跳板 - 1m KaHei Ka Hei Man 男

30+ 跳板 - 1m JUNG WEI TSE 榮威策 男

30+ 跳板 - 1m CHEN YU CHI 陳昱棋 男



 

 
 

 

103 Total Diver：12 

 

 

 

 

 

 

104 Total Diver：15 

 
 

 

 

 

 

Age Group 年齡組別 Event 項目 Last Name 姓 First Name 名 中文名 Sex 性別

35+ 跳板 - 1m YANG FENG MIN 楊烽鈱 男

35+ 跳板 - 1m MEI HSIEN-CHIH 梅賢治 男

35+ 跳板 - 1m WU SZU KUANG 吳思廣 男

35+ 跳板 - 1m Cheung Chi Leung Martin 張自良 男

40+ 跳板 - 1m Ibrahim Ferly 曾峇禮 男

40+ 跳板 - 1m CHU HSIAO KUAN 朱效寬 男

40+ 跳板 - 1m Chen Yung chang 陳永昌 男

40+ 跳板 - 1m Li Tony 男

40+ 跳板 - 1m Nomachi Yushi 能町悠嗣 男

40+ 跳板 - 1m PIN-HONG LEE 李品鋐 男

45+ 跳板 - 1m YEH CHIA-KU 葉家谷 男

45+ 跳板 - 1m WONG YIU KWOK 黃耀國 男

Age Group 年齡組別 Event 項目 Last Name 姓 First Name 名 中文名 Sex 性別

50+ 跳板 - 1m LAW KAM WAH IZUMEN 男

50+ 跳板 - 1m Lien Ting-Kai Corey 連庭凱 男

50+ 跳板 - 1m MIYASAKA YOSHIKI 男

50+ 跳板 - 1m yamashita hiroyuki 男

55+ 跳板 - 1m Obermann Mirko 男

60+ 跳板 - 1m MO Kim Fung Bosco 男

60+ 跳板 - 1m LU CHIH  CHEN 盧志誠 男

60+ 跳板 - 1m CHEN TSUNG HSIN 陳聰獻 男

60+ 跳板 - 1m LIN TSUNG TE 男

60+ 跳板 - 1m YOUNG WANG HIN SAMMY 楊宏軒 男

65+ 跳板 - 1m Bayer Gerhard Gerhard Ulrich Bayer 男

65+ 跳板 - 1m Dunn Gerard 男

70+ 跳板 - 1m FUCHIGAMI HIDEKI 男

75+ 跳板 - 1m Greymorning Stephen Neyooxet 男

80+ 跳板 - 1m Deininger John 男



 

 
 

May 28, 2025 

201 Total Diver：10 

 
 

 

 

 

 

202 Total Diver：12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Age Group 年齡組別 Event 項目 Last Name 姓 First Name 名 中文名 Sex 性別

25+ 跳板 - 3m FENG HSING YING 馮性穎 男

25+ 跳板 - 3m NIU WEI JUN 男

25+ 跳板 - 3m LIN QI YANG 林啟揚 男

30+ 跳板 - 3m CHEN YU CHI 陳昱棋 男

30+ 跳板 - 3m JUNG WEI TSE 榮威策 男

30+ 跳板 - 3m HAO SUNG HUANG 黃浩菘 男

30+ 跳板 - 3m MAN Ka Hei Man 男

30+ 跳板 - 3m HUANG YEN-MING 黃彥明 男

30+ 跳板 - 3m WANG CHUN-LI 王鈞立 男

30+ 跳板 - 3m CHAN CHO KIT JOSEPH 陳祖傑 男

Age Group 年齡組別 Event 項目 Last Name 姓 First Name 名 中文名 Sex 性別

35+ 跳板 - 3m Cheung Chi Leung Martin 張自良 男

35+ 跳板 - 3m MEI HSIEN-CHIH 梅賢治 男

35+ 跳板 - 3m WU SZU KUANG 吳思廣 男

40+ 跳板 - 3m CHU HSIAO KUAN 朱效寬 男

40+ 跳板 - 3m Nomachi Yushi 能町悠嗣 男

40+ 跳板 - 3m Li Tony 男

40+ 跳板 - 3m Ibrahim Ferly 曾峇禮 男

40+ 跳板 - 3m Chen Yung chang 陳永昌 男

40+ 跳板 - 3m PIN-HONG LEE 李品鋐 男

40+ 跳板 - 3m LI CHENG PING 男

45+ 跳板 - 3m WONG YIU KWOK 黃耀國 男

45+ 跳板 - 3m YEH CHIA-KU 葉家谷 男



 

 
 

203 Total Diver：13 

 

 

 

 

 

 

204 Total Diver：9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Age Group 年齡組別 Event 項目 Last Name 姓 First Name 名 中文名 Sex 性別

50+ 跳板 - 3m Lien Ting-Kai Corey 連庭凱 男

50+ 跳板 - 3m LAW KAM WAH IZUMEN 男

50+ 跳板 - 3m yamashita hiroyuki 男

55+ 跳板 - 3m Obermann Mirko 男

60+ 跳板 - 3m YOUNG WANG HIN SAMMY 楊宏軒 男

60+ 跳板 - 3m LIN TSUNG TE 男

60+ 跳板 - 3m LU CHIH  CHEN 盧志誠 男

60+ 跳板 - 3m MO Kim Fung Bosco 男

65+ 跳板 - 3m Bayer Gerhard Gerhard Ulrich Bayer 男

65+ 跳板 - 3m Dunn Gerard 男

70+ 跳板 - 3m FUCHIGAMI HIDEKI 男

75+ 跳板 - 3m Greymorning Stephen Neyooxet 男

80+ 跳板 - 3m Deininger John 男

Age Group 年齡組別 Event 項目 Last Name 姓 First Name 名 中文名 Sex 性別

25+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m LIN YU HSIN 林玉心 女

25+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m WONG KAM YUI 黃甘睿 女

25+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m CHU TING YI 朱庭儀 女

30+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m Peng Wen-Ning 彭文寧 女

30+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m HUANG TZU TIEN 黃慈甜 女

35+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m Peng Yen-Ping 彭艷平 女

40+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m YIP KA YAN EMILY 葉家欣 女

65+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m Schuebel Eva Schübel 女

65+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m GIRDAUSKIENE ASTA GIRDAUSKIENE 女



 

 
 

May 29, 2025 

301 Total Diver：10 

 

 

 

 

 

 

302 Total Diver：14 

 

 

 

 

 

 

 

Age Group 年齡組別 Event 項目 Last Name 姓 First Name 名 中文名 Sex 性別

25+ 跳板 - 3m LIN YU HSIN 林玉心 女

25+ 跳板 - 3m WONG KAM YUI 黃甘睿 女

25+ 跳板 - 3m CHU TING YI 朱庭儀 女

30+ 跳板 - 3m YANG TSUNG-YUN 楊從筠 女

30+ 跳板 - 3m CHU Chiao Jou CHU CHIAO JOU 女

35+ 跳板 - 3m Peng Yen-Ping 彭艷平 女

40+ 跳板 - 3m YIP KA YAN EMILY 葉家欣 女

55+ 跳板 - 3m Liu Miao Chen 柳妙貞 女

65+ 跳板 - 3m Schuebel Eva Schübel 女

65+ 跳板 - 3m GIRDAUSKIENE ASTA GIRDAUSKIENE 女

Age Group 年齡組別 Event 項目 Last Name 姓 First Name 名 中文名 Sex 性別

25+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m NIU WEI JUN 男

25+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m FENG HSING YING 馮性穎 男

25+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m LIN QI YANG 林啟揚 男

30+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m WENG JUI-CHUN 翁瑞駿 男

30+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m JUNG WEI TSE 榮威策 男

30+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m MAN Ka Hei Man 男

30+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m HAUNG YU JIE 黃瑀杰 男

30+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m CHEN YU CHI 陳昱棋 男

30+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m HUANG YEN-MING 黃彥明 男

40+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m CHU HSIAO KUAN 朱效寬 男

40+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m Li Tony 男

40+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m Ibrahim Ferly 曾峇禮 男

45+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m WONG YIU KWOK 黃耀國 男

45+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m YEH CHIA-KU 葉家谷 男



 

 
 

303 Total Diver：12 

 

Age Group 年齡組別 Event 項目 Last Name 姓 First Name 名 中文名 Sex 性別

50+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m LAW KAM WAH IZUMEN 男

50+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m yamashita hiroyuki 男

55+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m Obermann Mirko 男

60+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m MO Kim Fung Bosco 男

60+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m YOUNG WANG HIN SAMMY 楊宏軒 男

60+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m CHEN TSUNG HSIN 陳聰獻 男

65+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m Bayer Gerhard Gerhard Ulrich Bayer 男

65+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m Dunn Gerard 男

70+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m SHEN SHEN  NENG-CHUN 沈能俊 男

70+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m FUCHIGAMI HIDEKI 男

75+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m Greymorning Stephen Neyooxet 男

80+ 跳臺 - 5m或7.5m或10m Deininger John 男


